湖  南  师  范  大  学  教  务  处

————————————

 处发〔2011〕3号

关于组织2010-2011学年度第二学期第一次补考工作的
通    知
各学院（教学部）：

根据《湖南师范大学学分制实施办法》的有关规定，现将我校2010-2011学年度第二学期第一次补考工作安排如下，请认真组织实施。

一、报名对象：上个学期（2010-2011学年度第一学期）期末课程成绩不合格和期末缓考的全日制本科学生。
二、报名方式及时间：

学生必须网上报名（网址为：http://202.197.120.43/），并进行确认。
网报时间是：2月25日晚上8：00至3月1日上午8：00。
三、报名注意事项：
1．2月25日下午4：30以前，各开课单位督促上个学期仍未网上录入期末课程成绩的任课教师完成好网上成绩的录入和提交工作，以免学生不能正常网上补考报名。
2．上个学期期末课程考试旷考的学生不得报名参加本次补考。
3．符合条件未报名或已报名无故不参加本次补考者，作自动放弃免费补考机会。
4.因舞弊已下文或暂时未下文的学生，舞弊时间至今未满一年的一律不得报名参加舞弊课程的补考。
5．未网上报名的学生一律不得参加本次补考。
6. 各学院于3月1日下午到教务处考试中心核对报名情况并确认签字，过期不予受理。
四、公共课程补考安排及注意事项：
    1．考试课程、参考年级及考试时间安排：
	考试课程及参考年级
	考试时间（时量以卷面为准）

	计算机基础及应用(一)(10级)
	3月10日中午12：10

	毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论(08级)

教育学(09级)

中国近现代史纲要（10级）
	3月10日下午16：40

	马克思主义基本原理(09级)

思想道德修养与法律基础(10级)
	3月11日中午12：10

	现代教育技术基础(08级)
健康教育（开卷）（09级）

军事理论（开卷）（10级）
	3月11日下午16：40

	大学英语（一）(10级)
	3月12日上午8：00

	大学英语（三）(09级)
	3月12日上午10：10

	大学语文(10级)
	3月12日中午13：00

	高等数学(一)(10级)
	3月12日下午15：10

2．公共课程补考准考证领取时间：3月8日上午9：00-12：00（由学院教务办统一到至善楼314领取）。
五、专业课程补考事项及要求：
1．2月25日前学院教务办公布专业课程补考安排。
2．3月8日学院将专业课程补考安排表一份交考试中心。
3．3月13-18日各学院教务办完成专业课程补考组考。
4．补考结束后，请各学院教务办成绩管理员及时向教务处考试中心索取补考课程成绩录入登录账号及密码，下载本学院学生补考名单并网上录入、提交课程补考成绩。
5．3月25日各学院教务办将有签字盖章的专业课程考核成绩单一份交考试中心。
六、请各学院高度重视本次补考工作，认真做好命题、制卷、试卷保密、组考、评卷、登分和试卷分析等环节的工作；同时各学院教务办会同学工办做好考风考纪的宣传教育工作。
                                     湖南师范大学教务处
二○一一年二月二十二日